
Waldstraße

3.OG
2.OG
1.OG
EG

2.OG
1.OG

EG

ZUGANG

F 12,04 m²
Parkett

Kinderzimmer

F 11,90 m²
Parkett

Schlafen

F 11,49 m²
Fliesen
Flur

F 5,45 m²
Fliesen
Bad

F 2,12 m²
Fliesen
WC

11
0

23
0

110
230

11
0

23
0

11
0

23
0

90
200

EI²30-C
S200

F 7,58 m²
Betonplatten
Balkon

110
230

80 20
0

ZIMMER
WOHNFLÄCHE
BALKON
WOHNNUTZFLÄCHE

Top 22

7.58 m²
72.59 m²

3

72.59 m²

F 27,65 m²
Parkett

Wohnen/Essen/Kochen

To
p 2

2

110
230

80 20
0

93 23
0

ST
UK

 =
 +

23
0 ü

.F
FB

OK

STUK = +230 ü.FFBOK

ST
UK

 =
 +

23
0 ü

.F
FB

OK
ST

UK
 =

 +
23

0 ü
.F

FB
OK

STUK = +230 ü.FFBOK STUK = +230 ü.FFBOK

+5,98

33
 dB

34 dB

34
 dB

34 dB 34 dB

34
 dB

34
 dB

FF
BO

K 
2,0

0%

F 1,94 m²
Fliesen
AR

80
200

80
200

80 20
080 20
0

Architekten KneidingerArchitekten Kneidinger
Architekten Kneidinger ZT GmbH
Staatlich befugter und beeiteter Ziviltechniker
Vierthalerstraße 17, 4020 Linz

+43 732 650244
office@architektenkneidinger.at
architektenkneidinger.at

Es gilt ausschließlich die in der Bau- und Ausstattungsbeschreibung beschriebene Ausstattung. 
Dargestellte Einrichtungsgegenstände dienen der Veranschaulichung und  werden nicht geliefert. 

Änderungen während der Bauausführung ausdrücklich vorbehalten!
Alle Quadratmeterangaben sind nach Rohbaumaßen berechnet! 

Die Maßangaben sind nicht für die Bestellung von Einbaumöbel verwendbar!
Eine Abnahme oder Naturmaßnahme ist erforderlich!
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